
Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
0105 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiPROGRAMMA 05

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
154.331,60 

0,00 
124.185,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

154.331,60 
0,00 

154.331,60 
0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

154.331,60 
0,00 

124.185,00 

154.331,60 
0,00 

154.331,60 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

0106 Ufficio tecnicoPROGRAMMA 06
2Titolo Spese in conto capitale RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
2.405.050,68 

211.312,36 
2.512.265,35 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

11.312,36 

2.405.050,68 
0,00 

2.405.050,68 
200.000,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

2.405.050,68 
211.312,36 

2.512.265,35 

2.405.050,68 
0,00 

2.405.050,68 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

11.312,36 
200.000,00 

06 Ufficio tecnico

0111 Altri servizi generaliPROGRAMMA 11
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
0111 Altri servizi generaliPROGRAMMA 11

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
6.778,29 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

6.778,29 
0,00 

6.778,29 
0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

6.778,29 
0,00 
0,00 

6.778,29 
0,00 

6.778,29 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
11 Altri servizi generali

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

2.566.160,57 
211.312,36 

2.636.450,35 

2.566.160,57 
0,00 

2.566.160,57 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

11.312,36 
200.000,00 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
0401 Istruzione prescolasticaPROGRAMMA 01

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
0401 Istruzione prescolasticaPROGRAMMA 01

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
124.927,08 

0,00 
124.927,08 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

124.927,08 
0,00 

124.927,08 
0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

124.927,08 
0,00 

124.927,08 

124.927,08 
0,00 

124.927,08 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
01 Istruzione prescolastica

0402 Altri ordini di istruzione non universitariaPROGRAMMA 02
1Titolo Spese correnti RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
375.482,86 
327.925,22 
687.783,91 

332.366,43 
0,00 

332.366,43 

0,00 
312.301,05 
15.624,17 

43.116,43 
312.301,05 
355.417,48 

0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

375.482,86 
327.925,22 
687.783,91 

43.116,43 
312.301,05 
355.417,48 

332.366,43 
0,00 

332.366,43 

0,00 
312.301,05 
15.624,17 

0,00 
02 Altri ordini di istruzione non universitaria

0406 Servizi ausiliari all'istruzionePROGRAMMA 06
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
0406 Servizi ausiliari all'istruzionePROGRAMMA 06

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
244.142,29 
310.945,77 
555.088,06 

33.026,56 
212.500,00 
245.526,56 

0,00 
310.945,77 

0,00 

211.115,73 
98.445,77 

309.561,50 
0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

244.142,29 
310.945,77 
555.088,06 

211.115,73 
98.445,77 

309.561,50 

33.026,56 
212.500,00 
245.526,56 

0,00 
310.945,77 

0,00 
0,00 

06 Servizi ausiliari all'istruzione

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

744.552,23 
638.870,99 

1.367.799,05 

379.159,24 
410.746,82 
789.906,06 

365.392,99 
212.500,00 
577.892,99 

0,00 
623.246,82 
15.624,17 

0,00 
04 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
0501 Valorizzazione dei beni di interesse storicoPROGRAMMA 01

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
456.867,87 
65.724,13 

485.871,98 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
51.739,31 

0,00 

456.867,87 
51.739,31 

508.607,18 
13.984,82 
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
0501 Valorizzazione dei beni di interesse storicoPROGRAMMA 01

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

456.867,87 
65.724,13 

485.871,98 

456.867,87 
51.739,31 

508.607,18 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
51.739,31 

0,00 
13.984,82 

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

456.867,87 
65.724,13 

485.871,98 

456.867,87 
51.739,31 

508.607,18 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
51.739,31 

0,00 
13.984,82 

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero
0601 Sport e tempo liberoPROGRAMMA 01

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
14.195,54 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

14.195,54 
0,00 

14.195,54 
0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

14.195,54 
0,00 
0,00 

14.195,54 
0,00 

14.195,54 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
01 Sport e tempo libero
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Totale MISSIONE RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

14.195,54 
0,00 
0,00 

14.195,54 
0,00 

14.195,54 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
0801 Urbanistica e assetto del territorioPROGRAMMA 01

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
23.276,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

23.276,00 
0,00 

23.276,00 
0,00 

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
4.973.386,30 

0,00 
4.736.721,65 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

4.973.386,30 
0,00 

4.973.386,30 
0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

4.996.662,30 
0,00 

4.736.721,65 

4.996.662,30 
0,00 

4.996.662,30 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
01 Urbanistica e assetto del territorio
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Totale MISSIONE RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

4.996.662,30 
0,00 

4.736.721,65 

4.996.662,30 
0,00 

4.996.662,30 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
0901 Difesa del suoloPROGRAMMA 01

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
1.657.495,76 

150.000,00 
1.792.495,76 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1.657.495,76 
0,00 

1.657.495,76 
150.000,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

1.657.495,76 
150.000,00 

1.792.495,76 

1.657.495,76 
0,00 

1.657.495,76 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

150.000,00 
01 Difesa del suolo

0902 Tutela, valorizzazione e recupero ambientalePROGRAMMA 02
2Titolo Spese in conto capitale RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
567.146,94 

2.954.000,00 
3.088.236,41 

0,00 
199.123,74 
199.123,74 

0,00 
199.123,74 

0,00 

567.146,94 
0,00 

567.146,94 
2.754.876,26 
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
0902 Tutela, valorizzazione e recupero ambientalePROGRAMMA 02

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

567.146,94 
2.954.000,00 
3.088.236,41 

567.146,94 
0,00 

567.146,94 

0,00 
199.123,74 
199.123,74 

0,00 
199.123,74 

0,00 
2.754.876,26 

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

0904 Servizio idrico integratoPROGRAMMA 04
2Titolo Spese in conto capitale RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
04 Servizio idrico integrato

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

2.224.642,70 
3.104.000,00 
4.880.732,17 

2.224.642,70 
0,00 

2.224.642,70 

0,00 
199.123,74 
199.123,74 

0,00 
199.123,74 

0,00 
2.904.876,26 

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
1005 Viabilità e infrastrutture stradaliPROGRAMMA 05
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
1005 Viabilità e infrastrutture stradaliPROGRAMMA 05

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
244.646,50 
306.006,22 
291.747,44 

0,00 
117.133,44 
117.133,44 

0,00 
216.286,45 
14.258,78 

244.646,50 
99.153,01 

343.799,51 
75.460,99 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

244.646,50 
306.006,22 
291.747,44 

244.646,50 
99.153,01 

343.799,51 

0,00 
117.133,44 
117.133,44 

0,00 
216.286,45 
14.258,78 

75.460,99 
05 Viabilità e infrastrutture stradali

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

244.646,50 
306.006,22 
291.747,44 

244.646,50 
99.153,01 

343.799,51 

0,00 
117.133,44 
117.133,44 

0,00 
216.286,45 
14.258,78 

75.460,99 
10 Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 11 Soccorso civile
1101 Sistema di protezione civilePROGRAMMA 01

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
48.135,39 

193.369,00 
48.135,39 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

193.369,00 

48.135,39 
0,00 

48.135,39 
0,00 
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 11 Soccorso civile
1101 Sistema di protezione civilePROGRAMMA 01

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

48.135,39 
193.369,00 
48.135,39 

48.135,39 
0,00 

48.135,39 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

193.369,00 
0,00 

01 Sistema di protezione civile

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

48.135,39 
193.369,00 
48.135,39 

48.135,39 
0,00 

48.135,39 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

193.369,00 
0,00 

11 Soccorso civile

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1207 Programmazione e governo della rete dei serviziPROGRAMMA 07

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
07 Programmazione e governo della rete dei servizi

sociosanitari e sociali
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Comune di  COSENZA (CS)

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2021

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
Anno: 2021

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Totale MISSIONE RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE MISSIONI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
11.295.863,10 
4.519.282,70 

14.447.458,03 

365.392,99 
528.757,18 
894.150,17 

0,00 
1.090.396,32 

234.564,31 
3.194.322,07 

10.930.470,11 
561.639,14 

11.492.109,25 
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